
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 960.299,94                   87.899,80                   87.899,80                      87.899,80                   19/02/2016 22/02/2016 - 10/03/2016

Fevereiro 1.132.118,87                101.570,04                 101.570,04                    101.570,04                 18/03/2016 10/03/2016 - 18/03/2016

Março 1.132.399,55                101.957,27                 101.957,27                    101.957,27                 20/04/2016 20/04/2016

Abril 1.120.416,21                101.076,33                 101.076,33                    101.076,33                 20/05/2016 30/12/2016

Maio 1.132.433,63                102.206,38                 102.206,38                    102.206,38                 20/06/2016 30/12/2016

Junho 1.133.358,65                102.128,55                 102.128,55                    102.128,55                 20/07/2016 30/12/2016

Julho 1.139.571,89                102.532,89                 102.532,89                    102.532,89                 19/08/2016 10/08/2016 - 09/09/2016

Agosto 1.152.967,24                103.555,34                 103.555,34                    103.555,34                 20/09/2016 30/12/2016

Setembro 1.151.298,34                103.733,98                 103.733,98                    103.733,98                 20/10/2016 10/10/2016 - 30/12/2016

Outubro 1.057.424,76                95.590,67                   95.590,67                      95.590,67                   18/09/2016 30/12/2016

Novembro 1.011.714,08                91.832,42                   91.832,42                      91.832,42                   20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 1.022.881,09                93.092,11                   93.092,11                      93.092,11                   20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 992.357,19                   90.060,81                   90.060,81                      90.060,81                   20/12/2016 30/12/2016

TOTAL               14.139.241,44                1.277.236,59                   1.277.236,59               1.277.236,59 - -
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RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE

ANEXO XIII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 960.299,94                   201.662,99               201.935,99                                           1.965,93 201.935,99                 19/02/2016 22/02/2016 - 10/10/2016

Fevereiro 1.132.118,87                237.744,96               237.744,96                                           2.811,57 237.744,96                 18/03/2016 18/03/2016 - 09/09/2016

Março 1.132.399,55                237.803,91               237.803,91                                           3.936,60 237.803,91                 20/04/2016 20/04/2016 - 09/09/2016

Abril 1.120.416,21                235.287,40               235.014,40                                           4.617,48 235.014,40                 20/05/2016 30/12/2016

Maio 1.132.433,63                237.811,06               237.811,06                                           4.177,35 237.811,06                 20/06/2016 30/12/2016

Junho 1.133.358,65                238.005,32               238.005,32                                           4.590,33 238.005,32                 20/07/2016 30/12/2016

Julho 1.139.571,89                239.310,10               239.310,10                                           4.403,16 239.310,10                 19/08/2016 30/12/2016

Agosto 1.152.967,24                242.123,12               242.123,12                                           4.548,96 242.123,12                 20/09/2016 30/12/2016

Setembro 1.151.298,34                241.772,65               241.772,65                                           4.736,13 241.772,65                 20/10/2016 30/12/2016

Outubro 1.057.424,76                222.059,20               221.874,40                                           5.148,54 221.874,40                 18/09/2016 30/12/2016

Novembro 1.011.714,08                212.459,95               212.459,95                                           4.206,51 212.459,95                 20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 1.022.881,09                214.805,03               165.723,50                                           4.123,77 165.723,50                 20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 992.357,19                   208.395,01               208.395,01                                                      -   208.395,01                 20/12/2016 30/12/2016

TOTAL               14.139.241,44              2.969.240,70             2.919.974,37                           49.266,33               2.919.974,37 - -

DATA DO REPASSE
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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08/01/2016 19.441,57                

10/02/2016 19.441,57                

10/03/2016 19.441,57                

08/04/2016 20.275,05                

10/05/2016 20.275,05                

10/06/2016 20.275,05                

08/07/2016 20.275,05                

11/08/2016 20.275,05                

20/09/2016 89.901,12                

30/09/2016 20.275,05                

10/10/2016 20.275,05                

21/10/2016 90.800,12                

10/11/2016 20.275,05                

10/11/2016 91.744,08                

09/12/2016 20.275,05                

09/12/2016 92.679,06                

TOTAL - 605.924,54              

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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